

# **K K W Ejendomsselskab ApS**

Solvej 4, 3330 Gørlose

CVR-nr. 39 58 94 94

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

---

Jan Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K K W Ejendomsselskab ApS  
Solvej 4  
3330 Gørløse

CVR-nr.: 39 58 94 94  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Frantz Nicolas Llorente Weidemann  
Brian Risby Knudsen  
Jan Knudsen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af ejendomsselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 179.474 kr. mod 557.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.617 kr. mod 205.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>179.474</b>	<b>557.201</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.424	-99.496
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.050</b>	<b>457.705</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-113.305	-132.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.255</b>	<b>325.631</b>
Skat af årets resultat	-87.362	-120.379
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.617</b>	<b>205.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	205.252
Disponeret fra overført resultat	-98.617	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.617</b>	<b>205.252</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>4.255.616</u>	<u>5.598.356</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.255.616</u>	<u>5.598.356</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.255.616</u></b>	<b><u>5.598.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>531.382</u>	<u>544.373</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>531.382</u></b>	<b><u>544.373</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.786.998</u></b>	<b><u>6.142.729</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	291.866	390.483
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>351.866</b>	<b>450.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.455.874	2.555.974
Deposita	49.100	45.000
Selskabsskat	87.362	93.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.592.336	2.694.496
Kortfristet del af langfristet gæld	99.292	98.484
Selskabsskat	78.636	79.266
Anden gæld	1.664.868	2.820.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.842.796	2.997.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.435.132</b>	<b>5.692.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.786.998</b>	<b>6.142.729</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	5.819.930	5.819.930
Afgang i årets løb	<u>-1.309.460</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>4.510.470</u></b>	<b><u>5.819.930</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-221.574	-122.078
Årets afskrivninger	-77.424	-99.496
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>44.144</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-254.854</u></b>	<b><u>-221.574</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>4.255.616</u></b>	<b><u>5.598.356</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.555.166	2.654.458
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-99.292</u>	<u>-98.484</u>
	<b><u>2.455.874</u></b>	<b><u>2.555.974</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.062.082</u>	<u>2.161.374</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.555 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.256 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frantz Nicolas Llorente Weidemann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-725382011006

IP: 62.135.xxx.xxx

2022-01-18 17:47:50 UTC

NEM ID 

## Jan Knudsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-877694416796

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-01-19 09:28:30 UTC

NEM ID 

## Brian Risby Knudsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-574247780187

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-01-19 15:59:34 UTC

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-01-19 16:16:56 UTC

NEM ID 

## Jacob Rod Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:78902505

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-01-20 07:02:12 UTC

NEM ID 

## Jan Knudsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-877694416796

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-01-20 11:19:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MEOZM-Y5LXK-XZCJF-BJH57-NE8YO-GDOCX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>